CAE extracted FIE Ranking (unofficial): 2020

Disciplina
Sabre

Nasc

1925 - 2014

T1
T4
T6
T7
T8
T9

T10

Rank Pontos Pontos transferidos Nome

10.05.2019 Tunis
24.06.2019 Bamako

feminino
Tipo de Ranking Tipo de pais
Substituicdo (1:1) Todos

Categoria etéaria
Senior

World Cup
African Championships

15.07.2019 Budapest World Championships

22.11.2019 Orléans

Trophée Orcom

13.12.2019 Salt Lake City World Cup

06.03.2020 Athens
11.03.2021 Budapest

Coupe Akropolis

Categoria Calculado em
Equipe 11.04.2021. 15:59
Mesma pontuagao transferred points
Melhor resultado

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Gerevich-Kovacs-Karpati Senior

Pais Nasc T1 T4 T6 T7 T8 T9 T10

o OhAs WN P

143
92
56
36
32
30

0

[eNellolelo]

TUNISIA TUN
EGYPT EGY
ALGERIA ALG
MALI MLI

TOGO TOG

BURKINA FASO BUR

Todas as competicOes atribuidas

Titulo

Cidade Pais Data

1964168 18 (8) 18
52168 8 8

substituido exclui

o g A~ WON P

8
9

10 Coupe Akropolis
11 Gerevich-Kovacs-Karpati Budapest

SGK Ladies World Cup

World Cup

Asian Championships

European

Championships

African Championships
Pan American
Championships

World Championships

Trophée Orcom

World Cup

Gent-Sint
Niklaas

BEL 22.03.2019 24.03.2019 Senior

Tunis TUN 10.05.2019 12.05.2019 Senior
Tokyo JPN 13.06.2019 18.06.2019 Senior

Disseldorf GER 17.06.2019 22.06.2019 Senior
Bamako MLI 24.06.2019 28.06.2019 Senior
Toronto CAN 27.06.2019 02.07.2019 Senior

Budapest HUN 15.07.2019 23.07.2019 Senior

Orléans FRA 22.11.2019 24.11.2019 Senior
USA 13.12.2019 15.12.2019 Senior

Athens GRE 06.03.2020 08.03.2020 Senior
HUN 11.03.2021 14.03.2021 Senior

Salt Lake
City

8 40 8
36
32
30
Ca}tggorla Grupo Barema de pontos
etaria
Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup
Team
Worldchampionships/Olympic
Games

Team World Cup
Team World Cup
Team World Cup

Para qualquer duvida sobre ranking por favor entre em contato com:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

11.03.2021



